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Kadın erkek eşitliği konusunda çok sayıda çözüm bekleyen sorun olduğu biliniyor. Çalışmalarıyla toplumumuza artı değer katan akademisyen, medy...
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"Eğitim alanında kurulan büyüleyici, kışkırtıcı ve tam anlamıyla ileri görüşlü bir gelecek hayali bu, cesurca spekülasyona giriyor, aynı anda define seçkin define de eşitlikçi, define derin bir entelektü...
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												Siyaset Bilimi
Siyaset, insanın kendini tarih, toplum ve siyasa içerisinde var kılma mücadelesinin en önemli aracıdır. Siyaset olmadan, insanın kendini gerçekleştirebilme imkanı oldukça azdır. Siyasetin temel sorununu teşkil ...
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Kop dağında, Munzurlar'da bir yiğit
Almış yüreğini çıkmış dağlara
Lolan'lıymış, Memo derler adına
Almış yüreğini, çıkmış dağlara
Babasına hain pusu kurmuşlar
Değirmende gözlerini oymuşlar
Hamidiye beyleriyiz d...
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Peter Pan, penceremizden süzülüp iğçimizdeki hiç büyümeyen çocuklara sesleniyor. Onları, gerçeğin hayale karıştığı, bitmeyen çocukluğun hüküm sürdüğü diyarlarda birlikte uçmaya davet ediyor. Peter Pan düş peşinde, d...
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												Dini - Tasavufi Halk Edebiyatı Metin Tahlileri
Bu kitapta dinî-tasavufi halk edebiyatı geleneği, tasavufa genel bakış, tasavufun Anadolu'da oluşumu, motifleri, tematik bakış ve genel özelikleri yönleriyle incelendikten sonra ...
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Pascal Quignard, yalnız günümüz Fransız edebiyatının değil, Dünya edebiyatının en güçlü romancıları arasında yer alıyor bugün. Sinemaya prosecuting attorney uyarlanan Dünyanın Bütün Sabahları ve Vila Amalia aracılığıyla...
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												Şalvarlı Şaltak Osmanlı'dan Acılar Diyarı Dersim'e
Derler ya, "Devrim kendi çocuklarını yer". Biz de yenenlerdeniz ne yazık ki. Alevinin kendini sürekli farklı tanıtma zorunda kalışı, üzerlerindeki baskıyı azaltacak yeni kiml...
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820 yıl öncesinden günümüze bırakılan bir "Anadolu Medeniyetleri" mirası olan Çatalhöyük haritasını daha ilk gördüğümde büyülenmiş, aynı anda böyle eşsiz bir yapıtın haritacılık çev...
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	Namaz Surelerinin Türkçe Terceme Ve Tefsiri -	A. Hamdi Akseki 	
	Namazda okuduğumuz âyetlerin anlamını biliyor muyuz? Âyetlerin nazil olduğu ortamda insanların o...
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Medya ve çeşitlilik kavramı, medya endüstrisi ürünlerinde temsil edilen ve çoğunluğa göre korumasız kesim olarak kabul edilen çocukları, kadınları, toplumdaki farklı ırk, etnik köken ve di...
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												Değişim Sürecinde Osmaniye Halk Hekimliği
Her miletin kendi inanç, gelenek, estetik, sosyo-ekonomik anlayış ve  değerlendirmelerine göre değişen, ancak hepsinde de insan saygınlığını korumayı amaçlayan halk kültürü vardır. Ha...
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												Tasavufun Temel Öğretilerinin Hadislerdeki Dayanakları
Baslangıçta Kur'an ve Sünete dayalı bir düşünce ve hayat tarzı olan tasavuf,daha sonra toplumsal gelişmeler ve bir takım harici tesirlerle farklı bir şekil almıştır. İsla...
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1. Ulusal Özel Eğitim Kongresi Bildirileri
(Ön Kapak)....
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												Kalemin Dili
Kimi Edebiyat uzmanlarına göre edebiyat tutkusu bir hastalıktır. Kimilerini zamanla terk ederi kimi insanlarda ise kronikleşir. Benim bu hastalığım Bulgaristanda geçen çocukluk yılarıma kadar uzanır. Şirlerim ve ...
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												Contemporary Araştırmacı-Henry F. Graf
	Bir başvuru kitabı Contemporary Araştırmacı. Bu anlamda yazma tekniklerinden çeviri uğraşının inceliklerine, kütüphanelerin kulanımından not tutmanın yöntemlerine kadar pek çok önemli k...
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Tenzile Güler:
 1964 yılında Bursa'nın İznik İlçesi, Çakırca köyünde doğdu.  Kız Enstitüsü Dikiş Nakış Bölümü mezunudur.  1968 yılında giti Almanya'da ilerleyen yaşına rağmen Hemşirelik Okulu'ndan mezun ola...
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												Arapça Gramer Ve İrab Teknikleri
Arapça Gramer ve İrab Teknikleri - Hüseyin Tural
Değerli okuyucular, günümüzde gerek eğitim kurumlarımızda gerekse özel dil kurslarında Arapça öğretilirken malesef gramer derslerinde cümle tah...
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												Vaktidolu Divanı
Edesin Rabim
Kimler aleyhime dönerse benimO na hiç yoksuluk gösterme rabimHer kim bana yanlış yolda der iseDü cihanda mutlu edesin Rabim
Bütün yanlışımı gören canlaraYüz çevirip dönüp gitmiş olanaDolandırıp d...
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												Özlem - Fatma Taşkın
Ben, ne pembe hayaler kurdum
Ne de mavi düşlerde uyudum
Ben, naçar kalan insanların dertlerini
Paylaştım, kendimce. (Arka Kapak)....
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												Türk Siyasal Hayatında Seçimler ve İzmir
Yarım asrı çok partili Türk hayatında seçimler siyasi iktidarın genel ve yerel ölçekte el değiştirmesi, siyasi partilerle adayların birbiriyle yarışması bakımından ilginç özeliklere sa...
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												Herkes İçin Yüzme - Ana Maria Günsel
İçindekiler:
 Bebekler ve Yüzme
 Okul Öncesi Çocukları ve Yüzme
 Çocuklar ve Yüzme
 Sportif Yüzme Teknikleri
 Yetişkinler ve Yüzme
 Fizik Tedavi ve Yüzme
 Cankurtarma....
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												İslamiyet Ve Bilim-Erdoğan Aydın
İslam tarihinde dinin bilimle çatışma örnekleri Batı ile kıyaslanmayacak kadar sınırlıdır. Bu durum, diğer dinlerden ayrımla İslamiyet'in bilimle uyuştuğu idiasına gerekçe yapılmaktadır. Bunun...
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"Hak yüzüdür burada gördüğün yüzlerVelakin göremez kör olan gözlerBezm-i erenlerde söylenen sözlerHak'ın esrarıdır haş haş değildir. "
Edip Harabi
Hacı Bektaş Veli'nin hayatı ve kişiliği, siyaseti hep...
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												Cumhuriyet Dönemi Ankara'sının Sosyal Hayatından Sahneler
Sergiyi hazırlarken özelikle 1930-1960 yıları arasını Ankara’da ve çevresinde yaşayanlara ve onların yakınlarına ulaşarak, o yılarda başkentliler tarafından kulanılan ...
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